
 

 

 

 

 

 

UZAKTAN ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINDA EĞİTİM SÜRECİ İŞ AKIŞ ŞEMASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ders Yükü ve Dönem Projesi başarılı şekilde tamanlandı mı? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Not: Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında Eğitim Süreci İş Akış Şeması bilgilendirme amaçlıdır. İlgili öğrenciler detaylı 

bilgi için Danışman, Anabilim Dalı Başkanlığı ve Enstitü’ye ulaşabilirler.  

 

 

Kayıtlarını (asıl/yedek liste) yapan öğrenciler akademik takvimde belirtilen tarihlerde 

belirlenen harç ücretini yatırarak ders kayıtlarını yaparlar.  

1. Dönemde ilgili program için açılması öngörülen derslere yazılım yapılır. Ders yazılımında asgari ders yükü 

olan 10 ders (30 kredi) ve 2 dönem göz önünde bulundurularak ders seçimi yapılır. Dönem Projesi’ne yazılım 

yapılamaz. 

İlgili Anabilim Dalı Başkanlığı’nın önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu’nun onayı ile danışman ataması yapılır. 

Dönem Projesi danışman öğretim üyesi ile birlikte belirlenen konu çerçevesinde Enstitümüz Tez Yazım 

Kılavuzu esas alınarak hazırlanır. Dönem Projesi yazılırken tez yazım kılavuzundaki; Onay, Bildirim, Önsöz, 

Özet, Abstract gibi ön kısımlara ve Özgeçmişe yer verilmemelidir. Giriş, Ana Bölümler ve Sonuç olmalı ve 

ilgili öğretim üyesi süreci yönlendirmelidir. 

 

2. Dönemde ilgili program için açılması öngörülen derslere yazılım yapılır. Ders yazılımında asgari ders yükü 

olan 10 ders (30 kredi) ve 2 dönem göz önünde bulundurularak ders seçimi yapılır. Dönem Projesi’ne yazılım 

yapılabilir. 

 

2. Dönemin sonunda 10 ders ve Dönem Projesi’ni  

tamamlayamayan öğrenciler 3. Dönem eksik kalan 

kredilerini tamamlayacak kadar kredide derse yazılım 

yapar ve belirlenecek harç miktarını öder.   

 

Ders yükünü ve dönem projesini 3. Dönemde ders 

yükünü ve dönem projesini başarılı bir şekilde 

tamamlayamayan öğrencinin üniversiteden ilişiği 

kesilir. 

Kredili derslerini ve dönem projesini başarı ile 

tamamlayan öğrenci yeterlik sınavına girer.  

 

10 dersi (30 kredi) başarı ile tamamlayıp, 

Dönem Projesi danışmanı tarafından başarılı 

bulunan öğrenci yeterlik sınavına girer. 

Yeterlik sınavına giren öğrencinin başarılı bulunması durumunda mezuniyet işlemleri başlatılır, 

yeterlik sınavında başarısız olan öğrenci 3 ay sonra tekrar yeterlik sınavına alınır.  

Hayır Evet 


